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Rozpoczął się 31. Finał WOŚP

Wystartował XXXI Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Gmina Poraj kolejny raz gra z najpiękniejszą orkiestrą
świata. Hasło tegorocznego Finału brzmi: „Chcemy wygrać z sepsą! Gramy dla wszystkich - małych i dużych!”
Organizatorzy przygotowali moc atrakcji, które uświetnią wydarzenie.

„Mamy nadzieję, że uda nam się pobić zeszłoroczny rekord, a mieszkańcy naszej gminy nam w tym pomogą” -
przyznaje Anna Podsiadlik, koordynatorka porajskiego sztabu WOŚP - „Serdecznie zapraszamy do Kina „Bajka”,
gdzie już o 16.00 wystartuje Finał Orkiestry. Zachęcamy też do śledzenia nas w Internecie, na oficjalnym profilu
youtubowym Gminy Poraj. Na stronie Aspery, jak zawsze licytacja fantów. Jest też e-skarbonka naszego sztabu, na
którą można wpłacać pieniądze na Fundację WOŚP”.

„To będzie wyjątkowa, styczniowa niedziela. Liczymy na wasze serca i hojność” – zachęca Katarzyna Kaźmierczak,
wójt Gminy Poraj, a w przeszłości, przez szereg lat koordynatorka porajskiego Sztabu WOŚP.

Wolontariusze pojawili się na naszych ulicach już o poranku. W zbiórce uczestniczy 55 wolontariuszy, do tego sporo
osób, które pracują przy organizacji Finału w Kinie „Bajka”. Osoby z charakterystycznymi, orkiestrowymi puszkami,
oklejone serduszkami można spotkać w każdym z sołectw. Kwesta trwa przez cały dzień.

Sztab w Poraju otrzymał z Fundacji WOŚP, jak co roku, sporo orkiestrowych gadżetów. Wiele osób dobrego serca
przekazało także fanty na licytację, która odbywa się on-line na stronie Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Aspera” w
Poraju pod adresem: www.spdaspera.org

Pieniądze można wpłacać za pomocą e-skarbonki. Adres do eskarbonki: https://eskarbonka.wosp.org.pl/r3gyen

Inną formą uiszczenia kwoty za wylicytowane gadżety będzie wrzucenie zadeklarowanej kwoty do puszki przy
odbiorze wylicytowanego fantu lub zapłata za pomocą terminala płatniczego, dostępnego na miejscu finału. Gramy do
końca świata i o jeden dzień dłużej.

Sie ma!
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